
m i
U C H W A Ł A  Nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 0 )&u (aaaaX L  2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu aneksu nr 1/2021 do umowy nr R.U.DIG.042.32.2011 z dnia 4 
listopada 2011 r., w sprawie przekazywania dla przewoźnika Inter Sp. z o.o. dopłat do ulgowych 
przejazdów autobusowych osób uprawnionych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 8a ust. 2, ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o 
uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 
2018 r. poz. 295 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt aneksu nr 1/2021 do umowy nr R.U.DIG.042.32.2011 z dnia 4 listopada 2011 
r. w sprawie przekazywania dla przewoźnika INTER Sp. z o.o., ul. Krakowska 30,47 -100 Strzelce 
Opolskie, dopłat do ulgowych przejazdów autobusowych osób uprawnionych, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek


